O reducere de 50 la sută

din prețul biletelor de clasa I-a și a II-a, ducere și întoarcere, din București, toate capitalele districtelor, punctele de frontieră Verciorova, Predeal și Burdujeni și din Constanța la Constantinopol și înapoi.

Biletele sunt valabile de la 31 Martie (12 Aprilie) pînă la 19 Aprilie (1 Mai) 1897, cu oprire facultativă, în aceste limite, la Constanța și București (pentru călătorii ale căror bilete sunt eliberate via București).

D-nii călătorii pot lua toate trenurile accelerate și de persoane, afară de trenurile de lux Ostenda-Express și Orient-Express, și toate vapoarele M. S.